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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERI?IDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA
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2016

$4,607,119.70
$1.430,009.00
$562.00
$1,320,101.00
$109,346.00
$2,395,897.46

$449,582.24
$331,631.00

$19,5621,228.20
$19,521,228.20
$9,319,611.58
$9,949,906.62
$251,710.00
$0.00

$0.00
$0.00
$24,128,347.90

$16,711,938.18
$10,275,674.23

51,884,581.55
$4,551,682.40

51,6096 731 24
$4,257,332.99
-55,654 064 23
50.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,015,206.94

,113,140.96

2015

$4,024,864.52

$1,440,481.00
$1,000.00
$1,331,123.00
$108,358.00

$1,564,416.79
$327,767.73

$692,199.00
$20,228,337.04
$18,938,686.29
$8,360,287.64
$10.578,398.65
$0.00

$1,289,650.7%
$1,289,650.75

$0.00

$24,253,201.56

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.0u
50.00
$0.00

$0.00

$24,253,201.56
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